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                                    STEM İLE EĞLENEREK ÖĞRENMEYE HAZIR MISIN? STEM, öğrenmeyi yaşamın bir parçası haline getiren bir eğitim modelidir. Science (Bilim), Technology (Teknoloji), Engineering (Mühendislik) ve Mathematics (Matematik) sözcüklerinin baş harﬂerinden oluşur. STEM, öğrendiğimiz bilgilerin gerçek hayatta karşılıklarını bulmak ve bunları deneyimlerle pekiştirmek üzerine kuruludur. Bu kitapta seyahat başlığı esas alınarak, STEM konuları incelenmiştir. Peki sen genellikle hangi araçla seyahat edersin?  Bugüne kadar bindiğin farklı bir araç oldu mu? Ya da yolcusu olmak isteyebileceğin bir seyahat aracı var mı? Haydi, şimdi bazı seyahat araçlarına ve bunların arkasındaki STEM konularına daha yakından bakalım.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.



		




                
                

            

                    

    




                                
                                

                                                            

                            


	
	
	
	
	
	




                                
                            



    
    
        
            
                
                    © Copyright 2021 PDF Kitap İndir                

                
                                                        

            

        

    





























